Comune di RADICONDOLI relativa al progetto di "Manutenzione straordinaria 
impianto di ventilazione e allaccio rete di tlrs edificio teatro dei Risorti 
Radicondoli" ammesso a contributo sulla Produzione Geotermoelettrica 2012; 

3. DISPORNE l’erogazione SPETTANTE DEL SALDO RENDICONTATO pari a € 
80.810,45 (ottantamilaottocentodieci/45);  

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

Firma del Dirigente Responsabile 
(Loredana Torsello) 

Firma Documento